
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie blokady bieżących wydatków budżetowych 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm), art. 260 ust. 1 pkt 2 i 3, w związku z art. 247 ust. 2 i 3 oraz 
art. 254 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 28 października 2022 roku wprowadzam blokadę bieżących wydatków budżetowych do 
31 grudnia 2022 r. we wszystkich działach budżetu na 2022 r. 

2. Blokowaniu podlegają wydatki bieżące budżetu jednostek organizacyjnych gminy w wysokości 20,00% 
środków finansowych w zatwierdzonych planach finansowych na 2022 rok. 

§ 2. W ramach budżetu można realizować tylko obligatoryjne wydatki dotyczące płac i pochodnych od 
wynagrodzeń (mieszczące się w planie budżetowym i zgodnie z angażem), wydatki rzeczowe związane 
z funkcjonowaniem placówek, w tym m.in.: energia elektryczna, woda, rozmowy telefoniczne, wydatki bieżące 
z otrzymanych dotacji, a także wydatki uzgodnione  wcześniej, przed 28 października 2022 roku. 

§ 3. 1. Przed dokonaniem wydatku innego niż wymieniony w § 2, a koniecznego do poniesienia, należy 
pisemnie złożyć zamówienie wraz z uzasadnieniem do Wójta Gminy w celu zatwierdzenia planowanego 
wydatku. 

2. Wójt Gminy ma prawo odmówić podpisania zgody na planowany wydatek. 

§ 4. W przypadku dokonania, nie zatwierdzonego wcześniej przez Wójta Gminy wydatku, nastąpi odmowa 
jego realizacji z równoczesnym obciążeniem pracownika odpowiedzialnego za powstałe zobowiązanie wraz 
z wyciągnięciem konsekwencji służbowych. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek budżetowych Gminy 
Janowiec Kościelny oraz Kierownikom referatów organizacyjnych w Urzędzie Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D701C106-90E7-4500-8B1B-24CAC31EF970. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-10-28T11:59:31+0200
	Piotr Rakoczy




